市内 バドミントンサークル 各位

平成 28 年度 篠山市バドミントン協会 合同練習会 開催案内

篠山市バドミントン協会

会長 河野 一朗

平成29年1月に計画していました「協会長杯バドミントン大会」が大雪による交通事情の悪化、会場駐車場の

積雪で中止を余儀なくされ、誠に残念に思っております。

代替行事ということではありませんが、バドミントン愛好者の親睦と競技力（技術力）の向上を目的として「合同

練習会」を下記要領にて開催いたします。 多数のご参加をお願い申し上げます。

記

主 催 ： 篠山市体育協会

主 管 ： 篠山市バドミントン協会

日 時 ： 平成２９年２月１８日（土） 午後 ２時～５時 （この時間帯なら、いつでも参加可）

会 場 ： 篠山市立西紀体育館 （篠山市宮田１１１）

内 容 ： ① 基礎打ち練習

2 クラス別による試合形式練習

3 初級者教室 （希望があれば）

4 その他 （提案による）

参加資格 ： 市内のバドミントン愛好者なら誰でも参加可能（市内バドミントンサークルメンバー等）

（小中学生が参加する場合は、保護者の同伴をお願いします。）

参 加 費 ： 無料

申込方法 ： 申し込み不要、当日直接会場にて受付します。

その他 ・ 練習会における事故等については、協会は一切責任を負いません。

スポーツ保険等、必要であれば、各自で加入をお願いします。

・ ゴミ等は、必ず各自で持ち帰って下さい。

問合せ先 ： 篠山市バドミントン協会

会 長
か わ の

河野 一朗 ℡ 090-8754-6401

副会長 中山 史夫 ℡ 090-1141-3864
よ だ

余田 昌毅 ℡ 090-8279-0148

以上